
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč
Počet listů: 1/2

Přílohy: 1/2

OBJEDNÁVKA č. 23115004176

Odběratel Dodavatel
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6 - Hradčanv

IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

Vyřizuje:

Název: BrusMat s.r.o.

Adresa: Horní Roveň 172

533 71 Dolní Roveň

IČ: 27490742 DIČ: CZ27490742

Bank.spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na eč

Název materiálu Množství
/MJ

Cena celkem v
Kč (bez DPH)

Celková cena v
Kč (včetně

DPH)
Dle výběrového řízení na NENu VZMR č. N006/23/V00017342 u Vás objednáváme

spojovací a železářský materiál

(dle specifikace v příloze) v celkové ceně 41 207,51 49 861,09

Spis.číslo: 42324/2023-551240

CELKEM s DPH 49 861,09

Smluvní,fakturačníaplatebnípodmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení oprav vojenské techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.).
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce
(např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních
dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající
kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode
dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura

bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto
údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního
rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem,
potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura
vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury končí běh lhúty její platnosti, nově
doručená faktura bude mít novou 30 denní lhútu splatnosti.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



List: 2/2

Přechod vlastnictví „ odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboži přechází na odběratele okamžikem předáni zboží podpisem

přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování. . x ,
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného terminu odstraněni

reklamované vady činí smluvní pokuta 0,2% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zbozi.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,3 % hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však
30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní
pokutu 5% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli
za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího

nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem CR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby
plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dm.

Tato objednávka nabvvá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH

nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených fakt

Schválení objednávky
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar

náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Termín plnění: do 15 pracovních dnů od účinnosti

smlouvy/objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzeníobjednávky - do 3 prac.dnu odjejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele:

Razítko a podpis

Datum:

Libor Digitálně

Bis

podepsal Libor Bis
Datum:
2023.07.10
14:34:55 +02'00'



Vojenské zařízení 5512 
Lázně Bohdaneč

Věc: Příloha k VZ č. 42324/2023-551240 - nákup spojovacího a železářského materiálu

Název materiálu Popis a parametry Množ MJ cena za MJ 
bez DPH

Cena celk. be 
DPH

DPH celkem 
21 %

Cena celkem

1 Šroub s válcovou hlavou s vnitřním 6hr
M 4 x 10 -8.8, DIN 912, ISO 4762; povrch - zinkování 1000 ks 0,50 500,0 105,0 605,00

2 Šroub s válcovou hlavou s vnitřním 6hr
M 6 x 20 -8.8, DIN 912, ISO 4762; povrch - zinkování 1000 ks 1,00 1 000,0 210,0 1 210,00

3 Šroub se šestihrannou hlavou, závit k hlaví
M 6 x 20 - 8.8, DIN 933, ISO4017, povrch - zinkování 1000 ks 1,00 1 000, OC 210.0C 1 210,00

4
Šroub se zápustnou hlavou s křížkovou

drážkou M 4 x 50 - 5.6 -H, DIN 965, ISO 7046, povrch - zinkování 1000 ks 0,46 460,0C 96,6C 556,60

5
Šroub se zápustnou hlavou s křížkovou

drážkou M 4 x 60 - 5.6 -H, DIN 965, ISO 7046, povrch - zinkování 1000 ks 0,49 490,0C 102.9C 592,90

6
Šroub samovrtný se závitem do plechu s

válc.hlavou s křížk.drážkou ST 4,2 x 13 -H, DIN 7504-Form M, ISO 15481, povrch - zinkováni 1000 ks 0,28 280,0C 58,8C 338,80

7
Šroub samovrtný se závitem do plechu s

válc.hlavou s křížk.drážkou ST 4,2 x 16 -H, DIN 7504-Form M, ISO 15481, povrch - zinkování 1000 ks 0,26 260,0C 54,6C 314,60

8
Šroub samovrtný se závitem do plechu s

válc.hlavou s křížk.drážkou ST 4,2 X 22 -H, DIN 7504-Form M, ISO 15481, povrch - zinkování 1000 ks 0,36 360,00 75,60 435,60

9
Šroub samovrtný se závitem do plechu s 

válc.hlavou s křížk.drážkou ST 4,2 x 25 -H, DIN 7504-Form M, ISO 15481, povrch - zinkování 1000 ks 0,31 305,00 64,05 369,05

10
Šroub samovrtný se závitem do plechu s

válc.hlavou s křížk.drážkou ST 4,8 x 16 -H, DIN 7504-Form M, ISO 15481, povrch - zinkováni 1000 ks 0,38 380,00 79,80 459,80

11
Šroub samovrtný se závitem do plechu s
válc.hlavou s křížk.drážkou ST 4,8 x 22 -H, DIN 7504-Form M, ISO 15481, povrch - zinkování 1000 ks 0,39 390,00 81,90 471,90

12
Šroub samovrtný se závitem do plechu se

záp.hlavou s křížk.drážkou ST 4,2 x 38 -H, DIN 7504-Form O, povrch - zinkování 1000 ks 0,47 470,00 98,70 568,70
13 Matice šestihranná standardní M 4 - 8, DIN 934, povrch - zinkováni 2000 ks 0,07 132,00 27,72 159,72
14 Matice šestihranná standardní M 6 - 8, DIN 934, povrch - zinkování 2000 ks 0,16 320,00 67,20 387,20

15
Matice samojistná šestihranná s nekovovou
vložkou M 6 - 8, DIN 982, ISO 7040, povrch - zinkováni 2000 ks 0,38 760,00 159,60 919,60

1b Podložka plochá kruhová M 6, DIN 126, ISO 7091, povrch - zinkování 2000 ks 0,13 260,00 54,60 314,60
1/ Podložka plochá kruhová M 8, DIN 126, ISO 7091, povrch - zinkováni 2000 ks 0,18 360,00 75,60 435,60
18 Podložka plochá kruhová M 10, DIN 126, ISO 7091, povrch - zinkování 2000 ks 0,61 1 220,00 256,20 1 476,20

19
Podložka plochá kruhová - velkoplošná,
pod nýt M 6, ISO 7093-1, povrch - zinkování 2000 ks 0,23 460,00 96,60 556,60

20 Nýt trhací s plochou hlavou velkou 4x16 AL/ST, DIN 7337 Form A 1000 ks 0,37 370,00 77,70 447,70
21 Nýt trhací s plochou hlavou velkou 5x16 AL/ST, DIN 7337 Form A 100 ks 0,57 57,00 11,97 68,97

22 Patka pilíře 6244-100 (dvoudílná kotevní 
patka s výškovým nastavením)

závit M16, rozměry: max.rozsah patky 100 mm, spodní i horní deska
80x80mm, sila plechu 4mm, materiál ocel.plech S235JR, povrchová 
úprava žárový zinek

12 ks 299,00 3 588,00 753,48 4 341,48

23 Vrut se zápustnou hlavou SPAX-S s
kříž. drážkou 3 x 40-H-ZZ, povrch - zinkování 1000 ks 0,10 100,00 21,00 121,00

24
Vrut se zápustnou hlavou SPAX-S s
tříž.drážkou 4,5 x 60-H-ZZ, povrch - zinkováni 500 ks 0,20 100,00 21,00 121,00

25 Vrut se zápustnou hlavou SPAX-S s
kříž.drážkou 4,5 x 70-H-ZZ, povrch - zinkováni 500 ks 0,25 125,00 26,25 151,25

26 Vrut se zápustnou hlavou SPAX-S s
kříž.drážkou 5 x 50-H-ZZ, povrch - zinkování 1000 ks 0,41 410,00 86,10 496,10

27 Vrut se zápustnou hlavou SPAX-S s
tříž. drážkou x 100-H-ZZ, povrch - zinkování 500 ks 0,53 265,00 55,65 320,65

28 Vrut nábytkový - konfirmát rozměr 7,0 x 50mm, ZHH IMBUS ZB, závit částečný; povrchová 
úprava zinek bílý, zápusná hlava 500 ks 1,10 550,00 115,50 665,50

29 Vrut nábytkový - konfirmát rozměr 7,0 x 60mm. ZHH IMBUS ZB, závit částečný; povrchová 
úprava zinek bílý, zápusná hlava 500 ks 1,69 845,00 177,45 1 022,45

30 Vrták dvojstupňový pro vrut konfirmát
7,0/5,0x70 bez záhubniku, řezný průměr 7mm, pracovní délka 70mm,
průměr stopky 7mm, provedení HSS, otáčení RH, materiál - nástrojová 
ocel, otáčky 1.000 1.500 ot/min

5 ks 117,91 589,55 123,81 713,36

31 Vrták trojstupňový pro vrut konfirmát
7,0/5,0x50, záhubnik SP, řezný průměr 7mm, pracovní délka 50mm, 
irůmér stopky 6HR =6,35mm, provedení HSS s pozvolnou spirálou, 
otáčeni RH. tepelná úprava pro delší životnost

1 ks 224,55 224,55 47,16 271,71

32 Ložisko kuličkové 6310 M/C3 SKF ednořadé, valivé, rozměry: 50x110x27mm, radikální vůle C3, vhodné 
oro vysoké a velmi vysoké otáčky 2 ks 3 038,20 6 076,40 1 276,04 7 352,44

33 Ložisko kuličkové 6307 M/C3 SKF ednořadé, valivé, rozměry: 35x80x21mm, radikální vůle C3, vhodné 
oro vysoké a velmi vysoké otáčky 2 ks 1 491,60 2 983,20 626,47 3 609,67

34 Ložisko kuličkové 2305 M/SKF naklápěci, valivé, rozměry: 25x62x24 mm, vhodné pro vysoké a velmi 
ysoké otáčky 2 ks 2 236,80 4 473,60 939,46 5 413,06

35
Ložisko kuličkové FAG 7207-B-XL-TVP-
JO

kosoúhlým stykem, rozměry: 35x72x17 mm, pro horizontální frézku
-HJ 17 2 ks 828,10 1 656,20 347,80 2 004,00

36 Vlufna G - typ 333- 1.4401:3" nerezový nátrubek s vnitřními závity, jakost 1.4401, závit 3", rozměry: 
>8,5x95mm 1 ks 681,00 681,00 143,01 824,01

37 MIPL, typ 308- 1.4301,3" erezový přivařovaci závit, typ 308, jakost 1.4301, závit 3", rozměry: 70
88,90 mm 2 ks 360,00 720,00 151,20 871,20

38 ^etéz nerezový DIN 763/A4 3mm akost A4, průměr drátu oka 3mm,vnitřní rozměry oka: 26x5,4 mm, 1 m 582,01 582,01 122,22 704,23

39 ^iť těsnící teflonová íla 2mm, návin 150m, v plastovém pouzdře, pro izolaci šroubových 
pojů 40 ks 185,10 7 404,00 1 554,84 8 958,84

3ELKEM 41 207,51 8 653,58 49 861,09

±
lildamnkkv podpis ■ 11.7.202 i 
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jiří Farbar
Vydal : MCA SiihCAl/RSAaVSIÍ'


